ret quia ad humilem peti8onem cujusdam Jacobi Welles mercatoris

raaglri Fraternitatis sive Gilde predicte & Thome Whelberde ac RiSi

Pylkyngton ac nonullorum alior fidedignor nicator' de partib"

Anglie ad tr?am istam causa fficandisandi venienciu frjum ejusdem
fraternitatis sive Gilde similir s'cctm eoru' intencionem & sinceram

devocionem p'dct" in eodt-m parliamento hie fact' auctorit' ejusdem

parliament!, Ordinatu" est et statutu" q,d quedam Fratnitas sive

Gilda ihcator
8 de pdtis partib" Anglie ad trJam istam causa meandi-

sandi venienc' auctorit' pdca sit fund' infra CapelP be Marie virginis

vocat"" Le Mary grace chapell juxta pontem civitatis Dublin in Hibn.

Et qd auctoritate ilia bene liceatpfat' Jacobo Welles, Thome Whel-

bord, & Ric) Pylkyngton & aliis pdtis mcatorib' de pdtis partib"

Anglie & successoribus suis fribus fraternitatis sive Gilde pred' ad

numerum duodecim de fidedignioribus ipsorum ordinis infra istas

partes Hibn' causa mercandisandi existen' singulis annis sive am-

pliori tempore quell tempore future put eis videbit' pro bono &

regimine Fraternitatis sive Gilde pred' fore necessariu de se ipsis

unum Mag'rum & duos Gardianos eligere possint et eosdem alias ab

officiis suis simili modo amovere & alios de se ipsis in Magistru &
Gardianos Fraternitatis sive Gilde pred' instituere& eligere possint,

tarn ad h/end regimen gubnacoem & supvisu" fraternitatis sive Gilde

pred' ad hend custodiam omi' hujusmodi terar & ten" reddit
, pos-

session"
3 bonor & catallor que eaidem Fraternitati sive Gilde ptinent

seu ex nunc in futur" aliquo modo dari concedi aut assignari vel ad

eandem Fraternitatem sive Gildam pertinere contingant. Et quod
iidem Magist & Gardiani qui nunc sunt et qui pro tempore erunt

una cum Fr/ib' Fraternitatis sive Gilde pred' fore in presencia con-

tingentib" auctoritate pred' tociens quociens eis placuit licite valeant

alias quascunq" psonas honestas &habiles tarn viros quam mulieres in

augmentu divini cultus & laudis Dei & diet' gloriosissime virginis

Marise, Fries, & Sorores in Fraternitate" sive Gildam pred' recipe &ad-

mitte & eadem auctoritate licitu sit eisbuscunquepersonis hujusmodi
occon' mag'ro gardiano fratrib' & sororib' Fraternitatis sive Gilde

pred' p tempore existen' quol't tempore futur' hujusmodi intencoe

adherere. Et qd magist' & gardiani Fraternitatis sive Gilde illius

p tempe" existen" auctoritate pred' incorporat' sint p nomen Magri
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& gardianor' Fraternitatis sive glide de mcatoribus Anglie fundat'

infra Capellam be Marie Virginis vocat Le Mary grace Chapell

juxta Pontem civitatis Dublin in Hib'n'. Et q.d eadem auctoritate

licitu eis sit p idem nomen in quibuscumq" Curiis tarn temporalib*

qua" spualib coram quibuscumq"'Judicib' tarn secularib" quam spualib'

quibuscumq' pl'itare & a quibuscumqu responderi&a quibuscumq"

rep'itari & sfhlt' respondere put de necessitate secd'm debitam tarn

legis temporalis quam spualis exigenciam videbit' fore faciend". Et

qd eadem auctoritate licitum sit tarn mag/ro & cuilib Gardianor'

Fraternitatis sive Gilde pred' p tempore existen unum alhi fr/em

fraternitatis pred' sufficiente" in absencia sua deputatum suum
fac^e loco suo qui licite officiu" suum exercere valeat in oinib'

secctm forma" huj ordinacois & effectu . Necnon pro continua

conservacoe fundacois dSe fraternitatis sive Gilde illius & aug-
mentu' divini cultus efficacit' continuand & conservand auctoritate

Parliament! pred' Ordinatu"" est & statutu" qd non liceat alieni mca-

tori door mcator de partib" Anglie & infra partes Hibn non como-

rant sed ad istas partes Hibn* causa mcandisandi venture post

festum sci Michis Archangeli px futur mcandisas suas quascumq^
infra istas partes tre Hib'nie ubi bre' Dili Regis pacifice obedit'

qualitercumq" vendicion exponi anteq'm quod ipe p Magrum & Gar-

dianos aut unu ipor vel Magri illius pro tempore existen De-

putatu una cum quibusdam Mb' diet' Fraternitat*sive Gilde pred'

sit receptus ut Frat diet' Fraternitatis & admissus, excepto q.d sit

Factor alicuj Fraternitat' pred' sive Gilde illius occupans ihcansas

mag-'ri sui ut d8m est ejusdern fratnitat qui quidem mcandis' sic

occupat' auctoritate pred' sint oiiate singulis annis congr' omnib

ad exhibiSoem cite fraternitatis sive Gilde pctct'. Et quicumque

hujusmodi mercator pred' ad contr ad hujus ordinacois sive Statuti

inventus erit faciens sive delinquens tociens quociens ipse qui sic

inventus fuit delinquens sive faciens auctote Mag'r' Gardian' & frat'

diet' fraternitat sive Gilde pred' p tempore existen ad opus illius

fraternitar levand & pOpiend". Et quod quociens eis videbit'

necessariu" fore insimul temporib" & horis congruis ad tractand"

coicand & concordand" int" se ipos unacu'3

aliis consilium & avisa-

mentu" h?end consvac'oe' &augmentacoe' boni status&regiminis diet'

Fratnitat vel Gilde pred' aut fr/um & soror ejusdem fraternitatis seu

Gilde pred' & successor' suor. Et quod auctoritate ilia licitu eis sit &
succesorib" suis sic ordinances constitucoes vel statuta legis houesta &
liciter ad laudem Dei &d"cte gloriosissime Virginis p bona gubernacoe
diet' fraternitat aut Gilde pred' ac frat'&soror ejusdem de anno in an-
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nura & de tempore in tempore cum opus & necesse fuit ordinare consti-

tuere& statuere& ea sic augmentanct & minuend et emendanct tociens

quociens eis&successorib" suis necessarium fieri videbit, scdm discre-

coes Magri & Gardianor ac majoris partis discrecior & fidedignor frat'

diet' fraternitat siveGilde pred' infra partes istaspro tempore existen.

Et quod auctoritate pred' bene liceat magJris & gardian pred' frater-

nitat sive Glide pred' pro tempore existefi aut duob" vel uni ipor in

al?sencia reliquof coram ipis vel ipo sive deputatis vel deputato alicuj^

ipor in loco congruo ubi eis sive ei honeste videbit tociens quociens

necesse fuit tenere Curiam & habere cogniSoem omnium & omnimo-

dorum placit' p billam sive querelam de omnimodis tragressionib',

debitis compotis convencion' contractib"
3

decepoib' mesprisionib'"

oppioii' extorsionib' defectib" & ofFensis quibuscumq" int pred' mer-

catores de partib" Anglie fres diet' fraternitatis sive Gilde pred' exis-

ten & infra tra~ ista" non residentes sed causa mercandisandi venientes

vel p aliquem alt aliquo modo ppe^atis faS Ir'itis motis & ppetrandis

faciendis & Ir'endis aut movendis contingently tarn infra lib^tates

qaam extra. Et qd eadem auctoritate plenam potestatem h leant

constituendi ordinandi sive faciendi duos Officiarios suos sufficientes

vocat' Bedilles sive unu' ofHciarium vocat a Bedill quib' vel uni con-

junctim & divisim licitum sit in omnib" ^xequi omnimoda precepta

sive mandat Mag'ri & Gardianor Fraternitatis sive Gilde pred' p tem-

pore existen sub sigillo coi ejusdem pfat' sive Gilde illius. Et

qd auctoritate pred' licitum sit pfat Magro & Gardianis ac fratrib"

diet
1

fraternitat sive Gilde pred' & successorib suis pro tempore ex-

isteii rTere int seipsos unu coe sigillurn suum, & sigillo illo pro se

ipsis uti consignato sub hujusrnodi forma & signo put eis videbit ad

pl'itum suum ccnsignari. Et qd auctoritate pred' licitum sit Mag^ro
& Gardianis & eor deputat conjuuctim aut sepatim modo & forma

pred' ad inquiremt inter & p ffes diet' Fraternitatis sive Gilde pred'

put necesse sit de tempore in tempus de omnimodis hujusmodi
accoibs pred' & causis hujusmodi accionis tarn infra libertates quam
extra & illas ad sec tarn de hujusmodi meatorib' conquer' volent'

audiend & fidelit terrninand ac dampna parta sic conquerent put

justum fuit adjudicand &execucioni inde debit' faciend demandand'

& ponend ac omnes & singulos hujusmodi mercatores qui corarn

eis, ut diet' est, aliquis ipsorum p debitum exammacoem aut

alio modo qui viv' legitime invent" fuerint aut inventus fuerit de

aliquo aut aliquib"
3

constitucion' ordinaco' examinaco' Frater-

nitatis pdcte sive articulor pred' culpabilis castigand" corrigend"

& emend' faciend" p prisonamenttirn infra civitatem civitatis Dni
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Regis Dublin sub custodia Custodis Prisone illius aut p imprisona-

mentum infra Castrum ejusdem Civitatis Dublin sub custodia Con-

stabularii Dm Regis ejusdem Castri p tempe existen seu p fines

redempSois aut amciamenta put congrue & usualit" requirit" in hac

pte scdm quantitate debiti capiend". Et q,d auctoritate predicta

licitum sit tarn Custod" diet' Prisone Dni Regis infra civitate' pttctam

p tempore existen vel eor" Deputat quam Constabulario diet' Castri

Dublin p tempore existen" vel ejus deputat p tempe existen ad

plitu & per mandatu" Magri & Gardianor" diet' Fraternitatis sive

Gilde pred' pro tempore existen" tociens quociens necesse fuit hujus-

modi culpabiles & convictos p warenta vel warentum Mag'ri & Gar-

dianor illor ut diet' est p tempore existen delib"ent" capiend' de

hujusmodi convictis & custodia alicuj' ipor sic commissis & recept"

vadia ronabilia p labore hujusmodi custodie s8ctm discrecoem eordem

Mag'ri & Gardianor' p tempore existen". Yerum eciam & auctoritate

prettcta ordinatum et statutum est, quod bene liceat Magro & Gar-

dianis auctoritate pred' modo & forma pred' eligend" ac Fribus Fra-

ternitatis sive Gilde pred' pro tempore existen" & successorib" suis

quandam Cantariam unius Capellani vel plurimorum Capellanor"

divina s'vicia singulis diebus in pred' Capella be Marie Virginis im-

ppm celebratur" p salubri statu a"ime & corporis diet' Edwardi quarti

Regis Anglie & Francie & dni Hibnie metuendissimi Dili nri & p
salubri statu anim'& corporis pred'GeraldiComitis Kildar' Deputati
locu" tenentis d8i Dni Regis diet' tre sueHibn acp salubri statu alar"

& corpor omn & singulor prenominator ac Fundator" Frm & So-

ror' Fraternitatis sive Gilde pred' dcte qdiu vix'int & pro anabus om-

nium & singulor" ipor"cum ab hac vice migrav'nt &p anab^s omn &

singulor" Frm & Soror' & Beneftor' Fraternitatis sive Gilde pred'

& eor successor" ac omnium fidelium defunctor imppet . Et qd
auctoritate pred' licitum sit Mag'ro & Gardianis ac Fribus & Sororib'

diet' Fraternitatis sive Gilde pred' & eor' successorib" p tempore
existen' absque aliqua inquisic'oe seu aliquo bre Regis de ad quod

dampn" adquirere & impetrare seu concedere& dare terras, ten", red-

dit' & srvicia & advocacoes sive advocucoem ecctiar" vel capellar" tarn